〒355-0014

令和 4 年度 受験生応援助成事業申請書

        申請者（世帯主）

氏  名   社協 花子

住  所   東松山市松本町 1-7-8

電話番号  自宅  23-1251

携帯  090-0000-0000

世帯の状況

どちらかを○で囲んでください

生活保護を受給して  いない・いる（受給している場合は大学等の助成のみ）

受験者項目

振込口座

金融機関         ○○  銀行       ××   支店

口座番号

普通     １２３４５６

口座

名義人

フリガナ  シャキョウ ハナコ

     社協 花子

申請内容を確認後、□にレを入れてください。

レ上記のとおり、申請します。上記の内容に虚偽はございませんので、内容について

調査をされても異議はございません。

東松山市社会福祉協議会

会 長  金子 守 宛

令和 4 年 11 月 21 日           氏 名     社協 花子    印

氏名 続柄 性別 年齢 生年月日 職業・学校（学年）
R3.4.1 現在

18 歳以上の方
受験者

ふりがな しゃきょうはなこ

本人 女 43 Ｓ○．○．○ （株）○○店勤務 ○  （世帯主）

社協 花子
ふりがな しゃきょうかずみ

長女 女 15 Ｈ○.○.○ ○○中学校 3年
 ○

社協 一美

ふりがな しゃきょうじろう

長男 男 10 Ｈ○.○.○ ○○小学校 5年

社協 二郎

ふりがな しゃきょうさんた

次男 男 4 Ｈ○.○.○ ○○保育園年中

社協 三太

ふりがな

ふりがな

受験者

在学中学校（高等学校）名称 東松山市立○○中学校

受験校名称 県立○○高等学校     （入学検定料）  2,200  円

受験校名称 私立○○高等学校     （入学検定料） 22,000  円

【職員確認欄】 □申請書の記載内容   □非課税証明書   □世帯全員の住民票

        □書類提出済み（ひとり親世帯給付事業）    □入学検定料払込書のコピー

記入例

社
協